
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH KON TUM  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND                     Kon Tum, ngày      tháng     năm  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho thôi nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính toàn tỉnh  

đối với công chức, viên chức  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính 
phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 

05 năm 2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị 
định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP 

ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của 
các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; 

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Bộ 
trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ 
tục hành chính; 

 Căn cứ Quyết định số 43/2013/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2013 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc quy định mức chi đảm bảo công tác cải 
cách hành chính nhà nước và hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn 
tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2020 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ các Quyết định 
do Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành về kiểm soát thủ tục hành chính trên 
địa bàn tỉnh; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cho thôi nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính toàn tỉnh đối với 
công chức, viên chức (có Danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

  500 17  9  2021



2 
 

 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Trung tâm Phục 
vụ hành chính công tỉnh và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh; 
- Lưu VT, HCQT, KSTT.LHP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn  
 



3 
 

 

DANH SÁCH 

CHO THÔI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH 
TOÀN TỈNH 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng      năm           của Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

STT Họ và tên Chức vụ Cơ quan Ghi chú 

1 Nguyễn Hiệp Nhân viên 
Trung tâm 

PVHCC tỉnh 
 Thực hiện nhiệm 
vụ khác 

2 Trần Thị Huệ Nhân viên  
Trung tâm 

PVHCC tỉnh 
Thực hiện nhiệm 
vụ khác 

3 Dương Thị Nương Nhân viên 
Trung tâm 

PVHCC tỉnh 
Thực hiện nhiệm 
vụ khác 

4 Nguyễn Tuấn Tài Chuyên viên 
Trung tâm 

PVHCC tỉnh 
Thực hiện nhiệm 
vụ khác 

5 
Phạm Thị Minh 
Huệ 

Chuyên viên 
Trung tâm 

PVHCC tỉnh 
Thực hiện nhiệm 
vụ khác 

 

500 17 9 2021


